
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年６月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長 井樋 栄二 （宮城県仙台市青葉区台原4丁目3番21号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①22、31 ②内視鏡手術支援ロボット 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.17 ⑥丸木医科器械株式会社（宮城県仙台市太白

区西中田 3丁目 20-7） ⑦308,550,000円 ⑧6.3.26 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東京労災病院長 森田 明夫（東京都大田区大森南四丁目 13番 21号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②東京労災病院で使用する都市ガス 13A 834,300 ㎥／年 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.16 ⑥東京瓦斯株式会社（東

京都港区海岸一丁目 5番 20号） ⑦53,550,458円 ⑧6.3.26 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所 契約担当役所長 鷹屋 光俊（東京都清瀬市梅

園一丁目 4番 6号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①24 ②時系列粒子画像流速計 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.22 ⑥西華デジタルイメージ株式会社（東京都文京区後



楽 1丁目 5番 3号） ⑦25,542,000円 ⑧6.4.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 富山労災病院長 角谷 直孝（富山県魚津市六郎丸 992番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 16 

①26 ②富山労災病院で使用する電気 4,352,000kWh ③購入等 ④一般 ⑤6.5.15 ⑥ゼロワットパワー株式会社（千葉

県柏市若柴 178番 4柏の葉キャンパス KOIL） ⑦92,173,875円 ⑧6.3.25 ⑪最低価格 

 

 

 

 


